

Změnový list č. 2 ze dne 1.12.2020

Název stavby:	Hrad Hněvín — rekonstrukce opěrných zdí - část 1 Rekonstrukce obvodových opěrných zdí - 1. etapa
Číslo smluvního vztahu:	SOD 82/2/2020
Název části stavby (PS, SO):	
<p>Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatel/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9/5.10/5.11 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla</p>	
<p><u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpočet PD obsahuje menší množství některých položek, než je ve skutečnosti. 2. V rozpočtu PD není zohledněna demontáž a zpětná montáž stávajících osvětlovacích stožárů VO a vyvěšení kabelu VO. 3. PD neobsahuje šterkové lože pro uložení drenážního potrubí a dále také drenážní komín. 4. Stávající krytina z prežů bude pouze vyspravena v místech, kde je to nutné. 5. PD počítala pouze s realizací rekonstrukce obvodové opěrné stěny mezi bránou do hradu a hvězdámou. 6. Termín dokončení stavby je dle smluvního vztahu stanoven na 11.12.2020. 	
<p><u>Nové řešení:</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Výměry jednotlivých položek jsou doplněny dle skutečnosti. Jedná se o položky bourání a zdění opěrné stěny, geotextilii, přesuny hmot a sutí na skládku, přesuny původních kamenů k dalšímu využití v dalších etapách opravy, opěrných zdí. 2. V rámci výkopů byl vyvěšen stávající kabel veřejného osvětlení a provedena demontáž stávajících osvětlovacích těles. Před dokončením stavby byl položen nový kabel VO a po dokončení stavby budou zpětně osazeny lampy VO na nově vybetonované základové patky. 3. Drenážní potrubí bude uloženo do šterkového lože. Od drenážního potrubí bude proveden drenážní komín v celé ploše stěny k zamezení vzniku tlakové vody působící na opěrnou stěnu. 4. Stávající krytina z prežů bude vybourána a nahrazena v celé délce opěrné stěny. 5. Stavba bude rozšířena o opravu kolmé navazující stěny ohraničující prostor divadelní scény. Podél stěny bude provedena drenáž do výkopu hl. 1,20m pod terénem, drenážní potrubí bude uloženo do šterkového lože na vybetonované dno výkopu. Stěna bude zbavena stávající omítky, pod terénem bude opatřena hydroizolační asfaltovou stěrkou a nad terénem nově vyspárována a omítnuta vápenou omítkou CEMIX určenou pro památky. 6. Nový termín dokončení stavby bude prodloužen do 30.4.2020 	
<p><u>Zdůvodnění změny:</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. PD obsahuje výměry dle kvalifikovaného návrhu projektanta. Po odhalení podzemních částí je nutné některé položky navýšit dle skutečnosti. 2. Před zahájením stavby byla kabelová trasa VO vytýčena provozovatelem a zjištěna kolize s výkopy pro rekonstrukci opěrné stěny. 3. Šterkové lože a šterkový komín lépe svádí vodu do drenážního potrubí. Je to standardní konstrukce pro odvedení vody od podzemní stěny. 4. Maltové lože stávající prežové krytiny je dle pohledu NPÚ příliš vysoké. Proto bude ubouráno, chybějící výška dozděna kameny a znovu obnovena krytina z prežů. 5. Stávající opěrná zeď, která navazuje na opravovanou opěrnou zeď, má nevzhlednou popraskanou omítku. Vzhledem ke stejnému stáří této opěrné zdi se dá předpokládat, že i spárování kamene pod omítkou nebude v dobrém stavu. Proto bylo dohodnuto provést opravu i této konstrukce. 6. Realizace stavby bude vzhledem k zhoršeným klimatickým podmínkám přes zimní měsíce 12/2020 - 02/2020 přerušena. Z důvodu rozšíření díla bude termín dokončení stavby prodloužen do 30.4.2021. 	
<p>Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v zadávací dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatel.</p>	
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	1 098 317,75 Kč
Navýšení ceny díla bez DPH:	518 611,16 Kč
Nová cena díla bez DPH:	1 616 928,91 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	11.12.2020
Nový termín dokončení díla:	30.04.2021

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): Michal Šimkovič, jednatel společnosti [redacted]

Datum: 10.12.2020

Podpis: [redacted]

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): [redacted] referentka OI

Datum: 10.12.2020

Podpis: [redacted]

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Michal Šimkovič, jednatel společnosti

Datum: 10.12.2020

Podpis: [redacted]

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: 10.12.2020

Podpis: [redacted]

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Mgr. Jan Paparega, primátor města

Datum:

10 -12- 2020

Podpis: [redacted]

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): [redacted]

Datum:

10 -12- 2020

Podpis: [redacted]

Příloha změnového listu: rozpočet víceprací

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0012
Stavba: Hrad Hněvín vícepráce č.3

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 259 111,72

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	259 111,72	54 413,46
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 313 525,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0012

Stavba: Hrad Hněvín vícepráce č.3

Místo:

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		259 111,72	313 525,18
01	Mínusové položky	68 060,89	82 353,68
02	Vícepráce Listopad 1.11.- 30.11.	165 007,87	199 659,52
03	Lampy - výkopy a betonáže	26 042,96	31 511,98

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrad Hněvín vícepráce č.3

Objekt:

01 - Mílusové položky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				68 060,89
	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 060,89		21,00%	14 292,79
snižená	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		82 353,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrad Hněvín vícepráce č.3

Objekt:

01 - Míusové položky

Místo:

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	68 060,89
HSV - Práce a dodávky HSV	64 379,46
2 - Zakládání	12 947,85
3 - Svislé a kompletní konstrukce	33 987,33
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 121,08
997 - Přesun sutě	10 323,20
PSV - Práce a dodávky PSV	81,43
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	81,43
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 600,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hrad Hněvín vícepráce č.3

Objekt:

01 - Míňusové položky

Místo:

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovítel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							68 060,89
D		HSV	Práce a dodávky HSV				64 379,46
D		2	Zakládání				12 947,85
2	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	139,000	93,15	12 947,85
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				33 987,33
1	K	311213113	Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02 m3, šířka spáry do 20 mm	m3	8,970	3 789,00	33 987,33
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 121,08
9	K	985142111	Vysekání a vyčištění spár zdiva kamenného	m2	17,290	52,00	899,08
10	K	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	24,400	255,00	6 222,00
D		997	Přesun sutě				10 323,20
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,900	198,00	2 158,20
5	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	11,500	710,00	8 165,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				81,43
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				81,43
6	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	5,200	15,66	81,43
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 600,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				3 600,00
8	K	032002000	Vybavení staveniště - oplocení	kpl.	0,500	7 200,00	3 600,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrad Hněvín vícepráce č.3

Objekt:

02 - Vícepráce Listopad 1.11.- 30.11.

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

165 007,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	165 007,87	21,00%	34 651,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

199 659,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrad Hněvín vícepráce č.3

Objekt:

02 - Vícepráce Listopad 1.11.- 30.11.

Místo:

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	165 007,87
HSV - Práce a dodávky HSV	165 007,87
1 - Štěrk nový	74 432,37
3 - Zdění zdi ve výkopu	14 860,98
6 - Úpravy povrchů	45 547,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 774,00
997 - Přesun sutě	17 052,89
998 - Přesuny kamenů	13 114,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hrad Hněvín vícepráce č.3

Objekt:

02 - Vícepráce Listopad 1.11.- 30.11.

Místo:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							165 007,87
D		HSV	Práce a dodávky HSV				165 007,87
D		1	Štěrka nová				74 432,37
1	K	175111101	Obsypání potrubí a stěny ručně štěrkem, uložený do 3 m	m3	22,894	504,00	11 538,58
2	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	36,630	479,00	17 545,77
26	K	998011001 R	Přesun hmot - doprava štěrku autem	t	36,630	275,00	10 073,25
22	K	997013112.1	Vnitrostaveništní doprava hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace- přesun štěrku z parkoviště ke schodišti Bobek	t	36,630	627,00	22 967,01
23	K	167111101	Nakládání ručně - nakládání štěrku do kolečka na schodišti u cesty	m3	22,894	320,00	7 326,08
24	K	997221141	Vodorovná doprava ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m - štěrky doprava od cesty ke zdi	t	36,630	136,00	4 981,68
D		3	Zdění zdi ve výkopu				14 860,98
3	K	327213112	d	m3	2,590	5 380,00	13 934,20
4	K	998021021.1	Přesun hmot v do 20 m	t	3,079	301,00	926,78
D		6	Úpravy povrchů				45 547,24
5	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřena vnějších stěn nanášená ručně do 15mm tloušťky Cemix celkem tloušťka 10-15mm	m2	30,950	217,00	6 716,15
6	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m - přesun materiálu stavbu ručně	t	23,667	1 270,00	30 057,09
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 774,00
7	K	966023132	Vybourání vrchní části zdi z betonu a kamene vyložených do 250 mm tl přes 300 mm	m	20,500	380,00	7 790,00
29	K	167111101R	Nakládání ručně - nakládání štěrku do kolečka- Štěrky co zůstaly po výkopech - zásyp mezi obrubník a zeď	m3	3,075	320,00	984,00
D		997	Přesun sutě				17 052,89
9	K	997013211.1	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně - odklizení suti ve výkopu .po bourání zdi a na boku výkopu u brány	t	0,990	781,00	773,19
10	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot – strojně prostor pod hradem	t	11,100	103,00	1 143,30
11	K	167111101.1	Nakládání suti na dopravní prostředek – ručně prostor pod hradem	m3	7,250	320,00	2 320,00
12	K	998011001	Přesun hmot vybírání a nošení kamenů na hromadu - pro další použití	t	12,200	275,00	3 355,00
13	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace- přesun kamenů Bobek	t	12,200	627,00	7 649,40
14	K	167111122	Skládání nebo překládání ručně - nakládání kamenů do kolečka	m3	6,000	302,00	1 812,00
D		998	Přesuny kamenů				13 114,39
16	K	167111101R	Nakládání ručně - nakládání štěrku do kolečka- Štěrky co zůstaly po výkopech - zásyp mezi obrubník a zeď	m3	4,200	320,00	1 344,00
17	K	997221141.1	Vodorovná doprava stavebním kolečkem do 50 m - štěrky stávající - zásyp mezi obrubník a zeď	t	6,930	136,00	942,48
18	K	175111201.1	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem štěrkem ručně- štěrky co zůstaly po výkopech- zásyp mezi obrubník a zeď	m3	4,200	758,00	3 183,60
15	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m - přesuny kamenů	t	9,600	186,00	1 785,60
27	K	998011001.1	Přesun hmot vybírání a nošení kamenů na hromadu - pro další použití a přesuny v prostoru divadla	t	9,600	275,00	2 640,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	997221141R	Vodorovná doprava sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m -materiál na zdění a betonování od silnice na stavbu do skladu	t	23,667	136,00	3 218,71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrad Hněvín vícepráce č.3

Objekt:

03 - Lampy - výkopy a betonáže

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 042,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 042,96	21,00%	5 469,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

31 511,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrad Hněvín vícepráce č.3

Objekt:

03 - Lampy - výkopy a betonáže

Místo:

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	26 042,96
HSV - Práce a dodávky HSV	2 719,10
1 - Zemní práce	2 719,10
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 001,50
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 001,50
M - Práce a dodávky M	16 822,36
21-M - Elektromontáže	14 453,55
23-M - Montáže	138,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	2 230,81
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	4 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hrad Hněvín vícepráce č.3

Objekt:

03 - Lamy - výkopy a betonáže

Místo:

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							26 042,96
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 719,10
D	1		Zemní práce				2 719,10
1	K	123112101	Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	3,000	710,00	2 130,00
2	K	131113102	Hloubení jam v nesoudržných hominách třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	0,400	674,00	269,60
3	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	1,500	213,00	319,50
D	998		Přesun hmot				0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 001,50
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				2 001,50
4	K	741410075	Montáž vedení uzemňovací - obsyp vedení pískem	m	35,000	37,90	1 326,50
5	M	58151280	písek	t	1,500	450,00	675,00
D	M		Práce a dodávky M				16 822,36
D	21-M		Elektromontáže				14 453,55
6	K	210202016	Montáž stožárů a kabelového vedení MOLUX s.r.o. - samostatný rozpočet + 5% administrativa	souob.	1,000	14 453,55	14 453,55
D	23-M		Montáže				138,00
7	K	230120101	Zhotovení prostupu - usazení chráničky pro kabel do základu.	kus	3,000	46,00	138,00
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				2 230,81
8	K	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	0,400	2 710,00	1 084,00
9	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,903	1 270,00	1 146,81
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				4 500,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				4 500,00
10	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby - zaměření kabelu ve výkopu	kpl.	1,000	4 500,00	4 500,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 04
Stavba: Hrad Hněvín

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 2. 8. 2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 259 499,44

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	259 499,44	54 494,88
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH 313 994,32 v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 04

Stavba: Hrad Hněvín

Místo: Datum: 2. 8. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		259 499,44	313 994,32
09	Oprava omítky opěrné zdi u vstupu k pódiu u Hvězdárny	259 499,44	313 994,32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrad Hněvín

Objekt:

09 - Oprava omítky opěrné zdi u vstupu k pódiu u Hvězdárny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 8. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

259 499,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	259 499,44	21,00%	54 494,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

313 994,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrad Hněvín

Objekt:

09 - Oprava omítky opěrné zdi u vstupu k pódiu u Hvězdárny

Místo:

Datum:

2. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	259 499,44
HSV - Práce a dodávky HSV	186 699,50
1 - Zemní práce	44 818,24
2 - Zakládání	17 594,68
5 - Komunikace pozemní	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	35 447,78
8 - Trubní vedení	1 702,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	41 885,59
997 - Přesun sutě	17 074,61
998 - Přesun hmot	28 175,95
PSV - Práce a dodávky PSV	20 699,94
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	7 179,30
783 - Dokončovací práce - nátěry	13 520,64
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	52 100,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	52 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hrad Hněvín

Objekt:

09 - Oprava omítky opěrné zdi u vstupu k pódiu u Hvězdárny

Místo:

Datum:

2. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							259 499,44
D		HSV	Práce a dodávky HSV				186 699,50
D	1		Zemní práce				44 818,24
1	K	113106061	Rozebrání dlažeb z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	2,000	102,00	204,00
2	K	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	0,500	318,00	159,00
3	K	132112212	Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	17,760	189,90	3 372,62
4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m - likvidace hlíny	m3	11,100	39,90	442,89
5	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně - likvidace hlíny	t	17,760	60,30	1 070,93
6	K	162211311.1	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m - přesuny hlíny od výkopu a zpět	m3	23,760	79,10	1 879,42
7	K	167111101.1	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně - přesuny hlíny od výkopu a	t	23,760	60,30	1 432,73
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	18,944	252,00	4 773,89
9	K	180405111	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	22,200	70,60	1 567,32
10	M	BDR.74600005	osivo směs pro vegetační střechy Bauder KS plus 5kg pytel	kg	0,333	650,00	216,45
11	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	22,200	13,40	297,48
12	K	997013501.1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,760	234,00	4 155,84
13	K	997013509.1	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	177,600	10,20	1 811,52
14	K	997013871.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	17,760	590,00	10 478,40
15	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	6,000	108,90	653,40
16	K	174111101.1	Zásyp rýh štěrkem ručně	m3	8,880	193,00	1 713,84
17	K	175111101	Obsypání potrubí ručně štěrkem	m3	2,960	486,00	1 438,56
18	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	18,944	483,00	9 149,95
D	2		Zakládání				17 594,68
19	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	102,236	18,10	1 850,47
20	M	69311288	geotextilie drenážní 300g/m2	m2	76,705	93,00	7 133,57
21	M	69311290	geotextilie drenážní 500g/m2	m2	25,530	138,00	3 523,14
22	K	272313611	Podklad z betonu tř. C 16/20 - podklad pod drenáž	m3	1,850	2 750,00	5 087,50
D	5		Komunikace pozemní				0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				35 447,78
23	K	612131100	Vápený postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	27,000	75,50	2 038,50
24	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	6,750	57,70	389,48
25	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	22,200	214,00	4 750,80
26	K	622821011	Vnější sanační zatřená omítka pro vlhké a zasolené zdvo prováděná ručně 20mm Cemix vápenná památ. omítka ručně	m2	27,000	752,00	20 304,00
27	K	622821031	Vnější vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně 20mm Cemix vápený památ. štuk ruč.	m2	27,000	295,00	7 965,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 8			Trubní vedení				1 702,65
28	K	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm	m	15,000	11,16	167,40
29	M	PPL.DXZ125	Trubka drenážní Pipelife FLEXIBILNÍ DN 125 PVC	m	25,000	61,41	1 535,25
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				41 885,59
30	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	199,30	398,60
31	K	460650162	Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a zámkových do lože z kameniva těženého	m2	2,000	494,10	988,20
32	K	460650176	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozbraných dlažeb	m2	2,000	29,97	59,94
33	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 100 %	m2	27,000	119,00	3 213,00
34	K	979021111	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků zahradních při překopech inženýrských sítí	m	1,600	29,97	47,95
35	K	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	27,000	52,56	1 419,12
36	K	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	27,000	442,00	11 934,00
37	M	2360103495	maltá MapeAntique bílá MAPEI balení 25kg	kg	175,000	23,89	4 180,75
38	K	985142112.1	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	22,200	52,56	1 166,83
39	K	985231112.1	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2 cemix - pod terémem	m2	22,000	725,00	15 950,00
40	M	4470200627	CEMIX Zdici a spár. malta pro líčové zdivo 5, 25kg	kg	540,000	4,68	2 527,20
D 997			Přesun sutě				17 074,61
41	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	3,800	104,00	395,20
42	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	3,800	3 210,00	12 198,00
43	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,800	198,00	752,40
44	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,790	10,20	201,86
45	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směšného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	1,979	490,00	969,71
46	K	997221141	Vodorovná doprava suli ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	18,944	135,00	2 557,44
D 998			Přesun hmot				28 175,95
47	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	27,346	262,35	7 174,22
48	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	27,346	768,00	21 001,73
D PSV			Práce a dodávky PSV				20 699,94
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				7 179,30
49	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svisté za studena nátěrem penetračním	m2	29,600	21,10	624,56
50	M	DEK.2230101075	Mapei Plastimul 20kg	litr	30,000	39,47	1 184,10
51	K	711112012	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svisté za studena nátěrem tekutou lepenkou	m2	29,600	34,40	1 018,24
52	M	SMB.204248003	Mapei Plastimul 20kg	kg	120,000	36,27	4 352,40
D 783			Dokončovací práce - nátěry				13 520,64
53	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	2,200	50,20	110,44
54	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,400	112,00	492,80
55	M	24629058	hmota nátěrová alkydová samozákladující antikorozi na ocelové konstrukce čemá	kg	3,000	292,00	876,00
56	K	783823163	Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	27,000	45,30	1 223,10
57	M	58585020R	hmota nátěrová impregnační - ST COLOR	kg	15,000	86,00	1 290,00
58	K	783827103	Krycí jednonásobný nátěr hladkých omítek	m2	27,000	72,90	1 968,30
59	M	WBR.NFV7540C BARVY20	Cemix silikátový fasádní nátěr barevný	kg	60,000	126,00	7 560,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				52 100,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				52 100,00
60	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soub.	1,000	4 500,00	4 500,00
61	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soub.	1,000	4 500,00	4 500,00
62	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soub.	1,000	4 500,00	4 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub.	1,000	8 500,00	8 500,00
64	K	013354000	Rozpočet skutečného provedení stavby	soub.	0,000	2 600,00	0,00
65	K	040001000	Inženýrská činnost	Soub.	1,000	15 000,00	15 000,00
66	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soub.	1,000	2 600,00	2 600,00
67	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	soub.	1,000	8 000,00	8 000,00
68	K	070001000	Provozní vlivy	soub.	1,000	4 500,00	4 500,00